Sci Alpinistica Cima d'Asta
ALPINISMO A SQUADRE
CLASSIFICA UFFICIALE

SKi TEAM

TESINO

LAGORAI

Codex: MMMXP0091

Cod.FISI:

30a LAGORAI CIMA D'ASTA

Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N°

46858

COD. ORGANIZZATORI 03394 NOME SOCIETA" SKI TEAM LAGORAI TES
LOCALITA' MALGA TOLVA DATA 12/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RATTIN F. 232726 NOME PERCORSO CIMA D'ASTA
ASSISTENTE DT BELLOT S. 233052 LUNGHEZZA 15 KM
DIRETTORE DI GARA TOMMASELLI A. 81524 DISLIVELLO SALITA 2000 m
DIRETTORE DI PERC. MOSER P. 81185 DISLIVELLO DISCESA 2000 m
DISLIVELLO TOTALE 4000 m
ORA DI PARTENZA: 8:30
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA 2 °C
PENALIZZAZIONE:480.00
POS NUM CODICE ~ CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF.  PNT
PETT TAB
MASTER - MASCHILE
1 52 GRUPPO SCIATORI BRENTONICO - 2:58'59.40 0.00
19331 BENEDETTI Maurizio 76 00409 GR. SCIATORI BRENTONICO
25002  ANTONELLI Enrico 75 00409 GR. SCIATORI BRENTONICO
2 54 SKI ALP VALDOBBIADENE MASTE - 4:21'39.60  1:22'40.20
23629  PIZZOLATO Enrico 75 03403 SKI ALP VALDOBBIADENE A
19250 PINARELLO Marco 69 03403 SKI ALP VALDOBBIADENE A

PARTECIPANTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

12-03-2023 / Pieve Tesino

8/1
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Sci Alpinistica Cima d'Asta
ALPINISMO A SQUADRE
CLASSIFICA UFFICIALE

SKi

TEAM

TESINO

LAGORAI

Codex: S_FXP0090 Cod.FISI:

30a LAGORAI CIMA D'ASTA
COD. ORGANIZZATORI

03394

Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°

46858

NOME SOCIETA" SKI TEAM LAGORAI TES

LOCALITA" MALGA TOLVA DATA 12/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RATTIN F. 232726 NOME PERCORSO CIMA D'ASTA
ASSISTENTE DT BELLOT S. 233052 LUNGHEZZA 15 KM
DIRETTORE DI GARA TOMMASELLI A. 81524 DISLIVELLO SALITA 2000 m
DIRETTORE DI PERC. MOSER P. 81185 DISLIVELLO DISCESA 2000 m
DISLIVELLO TOTALE 4000 m
ORA DI PARTENZA: 8:30
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA 2 °C
PENALIZZAZIONE:480.00
POS NUM CODICE ~ CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF.  PNT
PETT TAB
ASSOLUTO - FEMMINILE
1 68 GHIRARDI PEZZOLI - 3:16'54.10 0.00
28031 GHIRARDI Corinna 69 03715 DOLOMITI ADVANTURER A.S
30350 PEZZOLI Paola 83 00373 S.C. VALGANDINO A.S.D.
2 70 DREAMS - 3:55'36.40 38'42.30
406704 CHECCUCCI Simona 83 03394 SKI TEAM LAGORAI TESINO
13448 SARTOGO Monica 64 00259 U.S. ALDO MORO ASD. L
3 56 BIONDE DELL ADAMELLO - 4:22'21.80 1:05'27.70
726985 BELOTTI Serena 64 02704 ADAMELLO SKI TEAM A.S.D
36631 MORESCHI Silvia 93 02704 ADAMELLO SKI TEAM A.S.D
PARTECIPANTI ... 3
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
12-03-2023 / Pieve Tesino 8/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Timing and data processing
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Sci Alpinistica Cima d'Asta

ﬁ ALPINISMO A SQUADRE SKI /¥..\TEAM
ol CLASSIFICA UFFICIALE LAGORAI
Codex: S_MXP0089  Cod.FISI: Gr.Soc.=Y  P.FISI=N P.Reg.=Y
30a LAGORAI CIMA D'ASTA GARA CAL. FED. O REG. N° 46858
COD. ORGANIZZATORI 03394 NOME SOCIETA' SKI TEAM LAGORAI TES
LOCALITA' MALGA TOLVA' DATA 12/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  RATTIN F. 232726 NOME PERCORSO CIMA D'ASTA
ASSISTENTE DT BELLOT S. 233052 LUNGHEZZA 15 KM
DIRETTORE DI GARA TOMMASELLI A. 81524 DISLIVELLO SALITA 2000 m
DIRETTORE DI PERC. MOSER P. 81185 DISLIVELLO DISCESA 2000 m
DISLIVELLO TOTALE 4000 m
ORA DI PARTENZA: 8:30
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA 2 °C
PENALIZZAZIONE:480.00
POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB
ASSOLUTO - MASCHILE
1 79 OBERBACHER BOFFELLI —  2:00'03.00 0.00
36814  OBERBACHER Alex 93 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE
36188  BOFFELLI William 93 03426 UNDER UP SKI TEAM BERGA
2 2 NICOLINI-GOETSCH —  2:06'05.80 6'02.80
37266  NICOLINI Federico 93 02116 S.C. BRENTA TEAM AD.
31127  GOETSCH Philip 84 00435 AMATEURSPORTCLUB SARNTA
3 1 C.S. CARABINIERI ~  2:00'09.60 9'06.60
43523  SOSTIZZO Matteo 84 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. S
39618  PRANDI Andrea 98 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. S
4 59 ALEXX KREUZSPITZE E KARPOS — 21143780  14'34.80
32133 SALVADORI Alex 98 00826 S.C. VALLE DEI LAGHI A.
191789 RIGO Alex 01 02116 S.C. BRENTA TEAM AD.
5 58 MANGGER E NOCKER — 21170280  16'59.80
35423 NOCKER Michael 01 03183  SKIALPRACE VALLE AURINA
659936 MANGGER Lukas 96 00488 ASV. RIDNAUN VOLKSBAN
6 45 DYNAFIT —  2:243390  24'30.90
5000309 VOLNAR Peter 9
5000308 JAMBRICH Viadimar 87
7 75 FEDRIZZI DEL MISSIER — 2252370  2520.70
30694 DEL MISSIER Marco 87 00090 ASD. SOCIETA' SPORTIV
35722  FEDRIZZI Gabriele 92 02116 S.C. BRENTA TEAM AD.
8 69 BRIDA DONINA —  2:27'07.60  27'04.60
36872 DONINA Marco 92 02116 S.C. BRENTA TEAM AD.
38654  BRIDA Nicola 96 02116 S.C. BRENTA TEAM AD.
9 62 VALSERIANA TEAM —  2:27'3450  27'31.50
33365 RODIGARI Matteo 96 00217 S.C. 13 CLUSONE AD.
31822  BERNARDI Dario 85 00373 S.C. VALGANDINO AS.D.
10 57 CORAZZA VEDOVATI —  2:205130 294830
39199  VEDOVATI Gabriele 85 00217 S.C. 13 CLUSONE AD.
39292 CORAZZA Matteo 97 01441 S.C. VALTARTANO A.SD.
1 38 ALPIN SPEED SARNTAL —  2:30'3940  30'36.10
711812 BREITENBERGER Roman 97 00435 AMATEURSPORTCLUB SARNTA
660429 GROSS Patrick 02 00435 AMATEURSPORTCLUB SARNTA
12 14 GIOVANETTO BLANC —  2:310850  31'05.50
30016  GIOVANETTO Nadir 02 00168 S.C. BRUSSON AD.
37924  BLANC Thomas 95 00168 S.C. BRUSSON AD.
13 5 BRIXENTAL CONNECTION —  2:334200  33'39.00
5000304 KRIMBACHER Thomas 95
5000305 WECHSELBERGER Gerhard 92
14 77 TADDEI ZAMBOTTI TEAM -~ 2:38'53.80  38'50.80
134190 TADDEI Gabriel 92 02116 S.C. BRENTA TEAM AD.
12-03-2023 / Pievgd#pino zaAMBOTTI Damiano 95 02116 S.C. BRENTA TEAM AD. 8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3

32

33

34

35

36

37

38

NUM
PETT

47

18

12

7

46

22

76

35

26

60

24

78

11

74

15

64

10

28

27

40

19

30

37

CODICE

32922
34938

28587
33937

36421
37884

80645
23532

726619
40213

34653
37247

718426
689874

666206
34245

32590
235271

680675
36367

14896
26391

34473
29697

34816
38833

43582
725629

31909
36347

23168
19546

685674
34804

129819
27240

24873
23904

21467
32482

40213
479844

31322
34406

113460
701167

CONCORRENTE

VIGOLANA TEAM
TAMANINI Fabio
DEBIASI Andrea
TEAM SPORT TENNE RACING ASV
FORNI Alessandro
KRISTANDL Andreas
BADIA SPORT
ROTTONARA Robert
TREBO Mike
VETTE FELTRINE
DE CARLI Enrico
GAIO Michele

| LADINS

WILLEIT Paul
PLONER Melanie

NAZ AN

LEONARDO MARTINELLI FRANCESC

MARTINELLI Leonardo
LEONARDI Francesco
VERONA AND ROVERETO
DELLADDIO Davide
MARCHI Mirko

ROAD TO MEZZA23
PELLICIOLI  Simone
MAGLI Mauro

COSTA DECIMA
DECIMA Simone
COSTA Matteo
FALCHI NONESI
LEONARDI Gianluca
SALAZER Luca

GAN NEMBRO MASTER1
VEDOVATI Paolo
MONTEMEZZI Paolo
PENNE SPRINT
GRETTER Stefano
FONTANARI Flavio
SCI CLUB RONCOBELLO
PESENTI Davide
GRITTI Davide

SKI TEAM LAGORAI
ANDRIOLLO Elia
TRENTIN Raffaele
SARTORI GRETTER
SARTORI Tiziano
GRETTER Mattia
VALLE LAGHI OLDMASTER
SANTONI Marco
CHEMOTTI Marco
VAL SESTAIONE TEAM
CECCARELLI Filippo
PETRUCCI Federico
TANANAI

PAVARIN Marcello
SCARELLA Simone
MG GAN NEMBRO
SCANDELLA Giulio
PALAZZ| Michele
GAN ROLLS ROYS
ACERBIS Riccardo
SANZOGNI Maurizio
TEMPESTA

PLONER Melanie

DEL BON Daniel
OSSOLA SKI TEAM
SANNA Federico
MINOLETTI Alessio
TEAM CIAPARAT
AVONDETTO Luca
CHIRI Alex

ZEN ALTITUDE

5000306 FAVRE Corinne
12-03-2023 / Pie\t®0@30% PONCET David

95
91

91
89

89
95

95
73

73
98

98
94

94
81

81
90

90
95

95
93

93
76

76
81

81
97

97
00

00
93

93
70

70
90

90
78

78
74

74
86

86
93

93
90

90
90

90
70

CcOoD

01087
01087

00826
01886

02988
02988

03371
03403

02211
03715

00826
00826

00409
00085

03065
00357

00713
00713

03224
03714

03065
02704

01087
01087

00603
00603

03394
03394

00826
01087

00826
00826

03398
03398

02604
02604

03065
03065

03065
03065

03715
03371

03288
03288

00036
00036

SOCIETA'

SCI CLUB VIGOLO VATTARO
SCI CLUB VIGOLO VATTARO

S.C. VALLE DEI LAGHI A
AMATEURSPORTVEREIN MART

BADIASPORT A.S.D.
BADIASPORT A.S.D.

VETTE FELTRINE SKI TEAM
SKI ALP VALDOBBIADENE A

UNION SPORT AMATORIALA
DOLOMITI ADVANTURER A.S

S.C. VALLE DEI LAGHI A
S.C. VALLE DEI LAGHI A.

GR. SCIATORI BRENTONICO
SCI C.AIL. SCHIO 1910 A

GRUPPO ALPINISTICO NEMB
AS.D. GR. ALPINISTICO

S.C. LA VALLE AGORDINA
S.C. LA VALLE AGORDINA

SKI TEAM VAL DI NON A.S
AS.D. TERZA SPONDA202

GRUPPO ALPINISTICO NEMB
ADAMELLO SKI TEAM A.S.D

SCI CLUB VIGOLO VATTARO
SCI CLUB VIGOLO VATTARO

S.C. RONCOBELLO AD.
S.C. RONCOBELLO AD.

SKI TEAM LAGORAI TESINO
SKI TEAM LAGORAI TESINO

S.C. VALLE DEI LAGHI A
SCI CLUB VIGOLO VATTARO

S.C. VALLE DEI LAGHI A
S.C. VALLE DEI LAGHI A

TEAM SKIAPP A.S.D.
TEAM SKIAPP A.S.D.

S.C. DOLOMITI SKI-ALP A
S.C. DOLOMITI SKI-ALP A

GRUPPO ALPINISTICO NEMB
GRUPPO ALPINISTICO NEMB

GRUPPO ALPINISTICO NEMB
GRUPPO ALPINISTICO NEMB

DOLOMITI ADVANTURER A.S
VETTE FELTRINE SKI TEAM

AS.D. OSSOLA SKI TEAM
AS.D. OSSOLA SKI TEAM

S.C. SESTRIERE A.D.
S.C. SESTRIERE A.D.

TEMPO

2:39'00.80

2:39'26.10

2:49'19.90

2:53'24.70

2:54'41.40

2:54'48.20

2:56'25.10

2:56'49.40

2:56'56.70

3:01"11.80

3:01'30.80

3:01'59.70

3:03'19.00

3:03'55.60

3:04°06.00

3:07°22.60

3:08'15.80

3:08'24.20

3:08'35.40

3:08'53.10

3:09'04.50

3:09'46.50

3:11'19.60

3:13'09.60

DIFF.

38'57.80

39'23.10

49'16.90

53'21.70

54'38.40

54'45.20

56'22.10

56'46.40

56'563.70

1:01'08.80

1:01'27.80

1:01'56.70

1:03'16.00

1:03'52.60

1:04'03.00

1:07'19.60

1:08'12.80

1:08'21.20

1:08'32.40

1:08'50.10

1:09'01.50

1:09'43.50

1:11'16.60

1:13'06.60

PNT
TAB

812

FOPLASCRNICIARASTA

SCARPA X

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Timing and data processing




POS

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

12-03-2023 / Piev8J&sino

NUM
PETT

73

72

20

63

23

34

66

65

51

50

29

36

25

53

67

33

48

32

17

43

CODICE

718773
30519

96486
275243

23187
21168

5000310
5000311

706194
38463

681078
20595

669588
20915

114543
36051

4836
23696

129567
130987

727082
27292

658682
34449

14619
18438

26753
28030

23092
726385

14500
13603

17150
111817

76669
13483

24907
679591

33731
669546

186995
26725

23149
711518

18529
31653

17638

CONCORRENTE

GANG DEGLI ATLETI DISAGIATI
LUSUARDI Andrea
BIASIOLI Andrea

SCI CAl SCHIO

MAINO Andrea

CAPOZZO Guido
EXTRAAYAS

GAGGINO Massimo
TORRETTA Franco
TATRANSKI HORSKI RYTIERI
BUKOVINSKY Martin
POLOVKA Peter

IBOMBER

AGOSTINI Peter
MORANDUZZO Riccardo
CHIODEGA MANUEL SARTORI TIMO
CHIODEGA Manuel
SARTORI Timoteo

| GAVA E BUTA
MONNET Ivan

BOCCO Luciano

PRONIX TEAM

TOMASELLI Linda
MENEGHELLO Francesco
GS BOGNANCO
DEMONTE Paolo Federico Teres
ARCANI Davide

CIAPARAT

BARACCHI Umberto
CHIAVARINO Stefano
MATTIATO GEREMIA
GEREMIA Alessia
MATTIATO Andrea
PEDRETTI ZAPPA SKI TEAM
ZAPPA Mattia

PEDRETTI Giuseppe
MARMAIA

FERRARIS Giovanni
GARDINI Guido

JAMA TEAM VALLE LAGHI
BETTEGA Federico
BERNARDI Alberto

DAVIDE MANUELE LEONE
LEONE Davide

LEONE Manuele

SKI TEAM LAGORAI US ALDO MO
ZANOTELLI Tommaso
LIRA Giancarlo
LAFIOCALEBELA
FRASCHIA Giulio
BARBERO Andrea
VECCHIE GLORIE 120 IN 2
OPRANDI Omar Pietro
POLLA Marco

SPETEMANU
MARTINAZZOLI Andrea
SORTENI Sandro

| BRUCEBROTHERS
MENETTO Mario
BRUSSINO Michele Marco
BERNARDI CECCATO
BERNARDI Christian
CECCATO Emilio
CLUB7383

PEDROTTI Cristian
BONAZZA Walter
GLINSOLITI

TEMPESTA Raffaella
GAETANI Elio

| PARACARRI

PIVA Paolo

CAUCINO Roberto

NAZ AN

70
83

83
83

83
71

7
95

95
96

96
71

71
71

71
92

92
73

73
94

94
78

78
90

90
69

69
79

79
79

79
65

65
74

74
64

64
66

66
67

67
7

7
83

83
85

85
69

CcOoD

00826
00826

00085
00085

00168
00168

03394
03394

02116
02116

00212
00212

03394
03394

00896
00896

00353
00353

03394
03394

00149
00149

00361
00361

00826
00826

00212
00212

00259
03394

00212
01265

02704
02116

02704
02704

00122
00353

03394
03394

00409
02116

02987
02466

00361
00015

SOCIETA'

S.C.
S.C.

SCI
SCI

S.C.
S.C.

SKI
SKI

S.C.
S.C.

S.C.
S.C.

SKI
SKI

VALLE DEI LAGHI A.
VALLE DEI LAGHI A.

C.Al.  SCHIO 1910 A
C.AI. SCHIO 1910 A

BRUSSON A.D.
BRUSSON A.D.

TEAM LAGORAI TESINO
TEAM LAGORAI TESINO

BRENTA TEAM AD.
BRENTA TEAM AD.

PRALI VAL GERMANAS
PRALI VAL GERMANAS

TEAM LAGORAI TESINO
TEAM LAGORAI TESINO

AS.D. S.C. BOGNANCO
AS.D. S.C. BOGNANCO

S.C.
S.C.

SKI
SKI

S.C.
S.C.

S.C.
S.C.

S.C.
S.C.

S.C.
S.C.

us.

SKI

S.C.
S.C.

VALCHIUSELLA AS.D
VALCHIUSELLA A.S.D

TEAM LAGORAI TESINO
TEAM LAGORAI TESINO

PEZZORO A.S.D.
PEZZORO A.S.D.

CORRADO GEX A.S.D.
CORRADO GEX A.S.D.

VALLE DEI LAGHI A.
VALLE DEI LAGHI A.

PRALI VAL GERMANAS
PRALI VAL GERMANAS

ALDO MORO ASD. L
TEAM LAGORAI TESINO

PRALI VAL GERMANAS
VALLE ELLERO A.S.D

ADAMELLO SKI TEAM A.S.D

S.C.

BRENTA TEAM AD.

ADAMELLO SKI TEAM A.S.D
ADAMELLO SKI TEAM A.S.D

SKI

S.C.

SKI
SKI

GR.
S.C.

S.C.
S.C.

S.C.
S.C.

CLUB TORINO A.S.D.
VALCHIUSELLA AS.D

TEAM LAGORAI TESINO
TEAM LAGORAI TESINO

SCIATORI BRENTONICO
BRENTA TEAM AD.

GRAN SASSO - PIANA
MARCHE2000 A.D.

CORRADO GEX A.S.D.
TORGNON AS.D.

TEMPO

3:14'56.50

3:16'50.80

3:19'42.20

3:20'08.20

3:20'21.90

3:21°07.40

3:22'32.10

3:27'06.00

3:27°46.00

3:29'07.30

3:33'00.10

3:33'22.50

3:36'07.50

3:37'12.10

3:38'38.70

3:39'33.80

3:43'26.50

3:43'31.50

3:44°23.80

3:44'33.30

3:44'57.10

3:48'14.10

3:49'04.20

3:54'13.10

DIFF.

1:14'53.50

1:16'47.80

1:19'39.20

1:20'05.20

1:20'18.90

1:21'04.40

1:22'29.10

1:27'03.00

1:27'43.00

1:29'04.30

1:32'57.10

1:33'19.50

1:36'04.50

1:37'09.10

1:38'35.70

1:39'30.80

1:43'23.50

1:43'28.50

1:44'20.80

1:44'30.30

1:44'54.10

1:48'11.10

1:49'01.20

1:54'10.10

PNT
TAB

8/3

FOPLASCRNICIARASTA

SCARPA X

sTore

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing and data processing




POS NUM CODICE
PETT
63 39
32208
98451
64 49
79933
24907
65 61
668351
662701
66 8
725089
82168
67 41
21962
22104
68 44
19038
12572
69 13
19701
25061
70 55
21643
23464
7 21
712238
679972
72 42
9988
19486
73 16
676916
25164
74 31
28366
25753

PARTECIPANTI ...

NON PARTITI ...

NON ARRIVATI ...

SQUALIFICATI ...

12-03-2023 / Pieve Tesino

CONCORRENTE

NAZ AN

GLI AGORDINI SPORTMARKET TE

TODESCO Monica
TANCON Stefano
PITTIPILO

PILONI Michele
MARTINAZZOLI Andrea
I MONTANARI
REGAZZONI Davide
FLORINDI Francesco
TEAM BRONTOLI
ERLICHER Marcel
DE PASCALIS Mirko
MARIONIK

MOTTA Mario
PANZERI Nicola

I SONEE

FRANGI Attilio Alberto
RUFFINO Giancarlo
BAILONI DELLAI
BAILONI Claudio
DELLAI Michele
FUSETTI MASARIN
FUSETTI Davide
MASARIN Mauro

I TOY BOYS
DONNA Andrea
ROS-VACCA Stefano
SKI TEAM LAGORAI E FASSA
CORSI Adolfo
MARANGON Jacopo
NON SOL FADIGHJA
PENASA Mattia
DALLAGO Loris
BRIKEBIKE
BERTALOT Massimo
ODINO Samanta

74

69
89

89
75

75
84

84
91

91
72

72
64

64
75

75
73

73
89

89
70

70
75

75
76

CcOoD

01315
00101

02704
02704

00373
00373

00361
00361

03272
03272

00361
00361

01087
03394

00259
01406

00361
00361

01184
03394

03224
03224

00212
00212

SOCIETA'

AGONISTICA SPORTMARKET
S.C. VAL BIOIS AS.D.

ADAMELLO SKI TEAM AS.D
ADAMELLO SKI TEAM A.S.D

S.C. VALGANDINO A.S.D.
S.C. VALGANDINO AS.D.

S.C. CORRADO GEX AS.D.
S.C. CORRADO GEX AS.D.

AS.D.
AS.D.

ALTITUDE RACE
ALTITUDE RACE

S.C. CORRADO GEX A.S.D.
S.C. CORRADO GEX AS.D.

SCI CLUB VIGOLO VATTARO
SKI TEAM LAGORAI TESINO

U.S. ALDO MORO ASD. L
S.C. VALCELLINA AD.

S.C. CORRADO GEX A.S.D.
S.C. CORRADO GEX AS.D.

SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM LAGORAI TESINO

SKI TEAM VAL DI NON A.S
SKI TEAM VAL DI NON A.S

S.C. PRALI VAL GERMANAS
S.C. PRALI VAL GERMANAS

TEMPO

4:00'28.90

4:02'30.20

4:05'11.20

4:05'25.70

4:06'31.70

4:06'50.30

4:06'56.30

4:07'15.80

4:08'39.70

4:12'05.50

4:23'37.90

4:32'31.30

DIFF.

2:0025.90

2:02'27.20

2:05'08.20

2:05'22.70

2:06'28.70

2:06'47.30

2:06'53.30

2:07'12.80

2:08'36.70

2:12'02.50

2:23'34.90

2:32'28.30

PNT
TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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